

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€46

Le 2^{ème} :
2€23

Soit **6,69 € les 2**



CAPSULES EXPRESSO FORTISSIMO X22

NETTO

114 g - 39,12 € le kg

Par 2 (228 g) : 6,69 € au lieu de 8,92 €

29,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€15

Le 2^{ème} :
1€50

Soit **3,65 € les 2**

**MADELEINES COQUILLES
AUX OEUF ENTIERES
DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR
NETTO**

600 g - 3,58 € le kg

Par 2 (1,2 kg) : 3,65 €

au lieu de 4,30 €

3,04 € le kg au lot



1€81

Le sachet

MIX MAX

BALCONI

350 g - 5,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

2€08
L'unité
Prix payé en caisse

0€50
sur ma carte*

1€58
L'unité
Avantage carte déduit



GÊNOISES ORANGE

NETTO

300 g - 6,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
7€97

Le 2^{ème} :
3€98

Soit **11,95 € les 2**

**COMPOTES GOURDES
SANS SUCRES AJOUTÉS**

5 FRUITS JAUNES

POM'POTES

16x90g - soit 1,44 kg -

5,53 € le kg

Par 2 (2,88 kg) : 11,95 €

au lieu de 15,94 €

4,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€34

Le 2^{ème} :
0€67

Soit **2,01 € les 2**

**COOKIES NOUGATINE
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO**

200 g - 6,70 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,01 €

au lieu de 2,68 €

5,03 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,00 €

1€98
Le lot de 3

BISCUITS ORIGINAL

OREO

3 x 154 g - soit 462 g -

4,29 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 13. Suggestions de présentation.